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§ 6 
Parkförsörjningsplan 2025-2029  
BRO 2025/132 
 

Beslut  
Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande och lägger det 
till handlingarna samt översänder det för kännedom till 
trafikkontoret, exploateringskontoret och stadsbyggnadskontoret. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Förvaltningens Stadsmiljöenhet inom avdelning Ekonomi, lokal och 
stadsmiljö reviderar årligen parkförsörjningsplanen för Bromma. 
Reviderad plan anmäls årligen till nämnd. Målet med planen är att 
tydliggöra och sammanställa Brommas framtida behov av 
investeringar och reinvesteringar på parkmark och i naturreservaten. 
Parkförsörjningsplanen utgör förvaltningens underlag för 
investeringar och reinvesteringar under 2025 samt en preliminär 
budgetering för 2026 till 2029. Målet med planen är att godkänna 
planerade investeringsprojekt utifrån tilldelad budget för 
innevarande år samt att besluta om en inriktning för de kommande 
fyra åren. Parkförsörjningsplanen är nu reviderad och avser 
perioden 2025 till 2029 och den totala kostnaden för investeringar 
och reinvesteringar uppskattas uppgå till cirka 110 mnkr. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Hanna Wistrand (L) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Tack för en fint framskriven parkförsörjningsplan. Vi är dock 
oroade över hur hemtagandet av parkskötseln i egen regi kommer 
att slå på verksamheten då vi befarar att det kommer bli svårt att 
hitta de kompetenser man behöver. Vi befarar även att detta 
ideologiska hemtagande av majoriteten är underfinansierat. Något 
som är dåligt både för vår parkmark och för Brommaborna. 
 
Vi vill även påminna om att Liberalerna är det parti som avsatt mest 
medel för park och grönområden och att vi med största sannolikhet 
är det enda partiet som har ett eget parkprogram för Stockholm. Vi 
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älskar parker av alla de slag; för lek, för rekreation och för att bara 
vara. 
 
Handlingar i ärendet 

• 1999783 (Godkänd - R 1) Tjut Parkförsörjningsplan 2025-
2029 

• 1985177 Bilaga 1 Parkförsörjningsplan för Bromma 2025-
2029 
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